
II/373 JEDO VNICE PRŮTAH

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/637
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/360
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/857

Číslo smlouvy zhotovitele
22039 - 001

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/373 JEDOVNICE PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.
sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná v
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 17. 08. 2022, dohodli na dodatku č. 1.
dne 28.4.2023 (dále jen „smlouva“) ,dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Pro změnu ceny díla

- PD nepředpokládala pod asfaltovou vrstvou vozovky žulové kostky. Vzhledem k jejich výskytu
nebylo možné provést frézování vozovky v původně plánovaném rozsahu a žulové kostky bylo
nezbytné odstranit. Položka frézování byla částečně odečtena, kostky byly odvezeny na skládku SÚS.

- Podle stanovení obsahu PAU předložené zhotovitelem nebyl v části SO 101, 101.1 a 101.2 zastižen
nebezpečný odpad, proto byly položky vztahující se k odstranění, odvozu a uložení nebezpečného
odpadu odečteny. Konstrukční vrstvy vozovky nebylo možné odstranit frézováním, vzhledem k
tomu, že KÚ JMK, odbor dopravy nedal souhlas s plnou uzavírkou pro budování okružní křižovatky.
Bylo tedy nezbytné odstranit stávající konstrukční vrstvy jiným způsobem (odstraněním asf. krytu
bouráním, odkopem pro spodní stavbu). Uložení odpadu proběhlo v souladu s odpovídajícím
zatříděním materiálů.

- V návaznosti na aktuální zjištění, že městys Jedovnice provedl opravu MK pokládkou asfaltového
povrchu, bylo nutné provést napojení MK ve stejné úpravě.

- V návaznosti na osazení žlabu, aktuálně zjištěný stav povrchu v navazující části silnice, eliminaci
délky spar ve vozovce a komplikacím při budování okružní křižovatky po polovinách, byl upraven
rozsah asfaltového povrchu v místě napojení na stávající stav.

- Upřesnění skutečných výměr položek na základě geodetického zaměření skutečného provedení
stavby.

- Změna vychází ze skutečně projednaného řešení DIO, které bylo takto stanoveno odborem silničního
hospodářství. Zadávací dokumentace SO 112 DIO předpokládala realizaci stavby ve 3 etapách, pro



II/373 JEDO VNICE PRŮTAH

___________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

jejichž zajištění byly vytvořeny KPL položky zahrnující řešení DIO pro komplet stavbu=3 etapy. S
ohledem na nemožnost provedení dle zadávací dokumentace, byl rozsah upraven, realizace stavby
proběhla v 5 etapách, proto byly KPL položky rozděleny pro jednotlivé etapy (KS) - KPL/3=KS a
došlo k navýšení 2 KS DIO.

- Úprava navazuje na vydaná rozhodnutí povolení uzavírky a stanovení přechodné úpravy provozu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 smlouvy, který nově zní:

VI. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 20 430 277,59 KČ

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. X. odst. 10 smlouvy, který nově zní:

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál
zlikvidovat v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a
provedení stavby. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla,
s výjimkou vyfrézovaného asfaltu z vozovky, který bude odvezen na skládku objednatele (SÚS JMK,
cestmistrovství Boskovice) ve vzdálenosti dle soupisu prací, a žulových kostek ( uloženy na skládku
objednatele středisko Jedovnice).

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

IMOS Brno, a.s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



II/373  JEDOVNI CE PRŮTAH  

___________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

  

 



REKAPITULACE TDK 2, dodatek č.2
Projekt: II/373 Jedovnice průtah

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 001.2 Příprava staveniště - kácení 30 909,60 30 909,60
SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 5 033 913,82 618 400,75 -1 990 445,35 3 661 869,22
SO 101.1 Větev OK II/379 895 880,70 160 896,06 -377 072,03 679 704,73
SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah 8 395 929,68 311 142,33 46 298,15 -142 587,59 8 610 782,57
SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy 274 476,08 23 695,98 298 172,06
SO 112 Dopravně inženýrská opatření 104 263,20 230 039,24 -4 818,96 329 483,48
SO 202 Most ev.č. 373-014 3 219 907,79 839 555,96 -261 414,52 3 798 049,23
SO 304.1 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice 1 456 686,27 96 724,63 -310 557,16 1 242 853,74

19 411 967,14 1 247 422,92 -571 971,68 1 079 330,18 -2 514 923,93 18 651 824,63

VCP MNP VCP MNP

715 540,00 715 540,00
107 000,00 107 000,00

822 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 540,00

VCP MNP VCP MNP

20 234 507,14 1 247 422,92 -571 971,68 1 079 330,18 -2 514 923,93 19 474 364,63

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 273 737,89 42 653,00 -91 133,13 225 257,76
SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice 52 066,20 -7 490,00 44 576,20

325 804,09 0,00 0,00 42 653,00 -98 623,13 269 833,96

VCP MNP VCP MNP

32 350,00 32 350,00
615 665,00 38 064,00 653 729,00

648 015,00 0,00 0,00 38 064,00 0,00 686 079,00

VCP MNP VCP MNP

973 819,09 0,00 0,00 80 717,00 -98 623,13 955 912,96

VCP MNP VCP MNP

21 208 326,23 1 247 422,92 -571 971,68 1 160 047,18 -2 613 547,06 20 430 277,59

TDK2

TDK2

TDK2

TDK2Nabídkový rozpočet           
bez DPH

dodatek č. 1 dodatek č. 2

I. Stavba celkem - způsobilé náklady (SÚS)

Popis

Ostatní náklady

Nový rozpočet bez 
DPH

Nový rozpočet bez 
DPH

TDK1

TDK1

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady (SÚS) Nabídkový rozpočet           
bez DPH

I. Ostatní a vedlejší náklady díla - způsobilé náklady (SÚS) Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Vedlejší náklady

I. Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady (SÚS)

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady (SÚS)

I. Ostatní a vedlejší náklady díla - způsobilé náklady (SÚS)

I. Rekapitulace Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet bez 
DPH

Nový rozpočet bez 
DPH

TDK1

TDK1

II. Stavba celkem - nezpůsobilé náklady (SÚS)

II. Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady (SÚS) Nabídkový rozpočet           
bez DPHPopis

Nový rozpočet bez 
DPH

TDK1 TDK2

OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ NÁKLADY

II. Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady (SÚS)

I.+II. Finanční náklady SÚS celkem

II. Rekapitulace Nabídkový rozpočet           
bez DPH

II. Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady (SÚS)

I.+II. Rekapitulace - způsobilé a nezpůsobilé náklady Nabídkový rozpočet           
bez DPH

Nový rozpočet bez 
DPH

Nový rozpočet bez 
DPH

TDK2

TDK2TDK1

TDK1



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 56 020,76Cena s daní:

Kč 9 722,61DPH:

Kč 46 298,15Cena celková:

Kč 46 298,15Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 05

Objekt: Změna č. 05

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 46 298,15Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 05

Změna č. 05

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 6 113473 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

PODKL, ODVOZ DO 3KM

M3  96,154  481,50  46 298,15

Zemní práce  46 298,151

 46 298,15Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 748 264,91Cena s daní:

Kč 129 864,16DPH:

Kč 618 400,75Cena celková:

Kč 618 400,75Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 07

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 618 400,75Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 07

Změna č. 07

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T  134,662  428,00  57 635,34

Všeobecné konstrukce a práce  57 635,340

Zemní práce1

 5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM

M3  310,340  1 015,20  315 057,17

 14 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

16KM

M3  70,875  524,30  37 159,76

Zemní práce  352 216,931

Nové položky999

 12 014102.ab N12 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  744,816  280,00  208 548,48

Nové položky  208 548,48999

 618 400,75Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 153 362,73Cena s daní:

Kč 26 616,67DPH:

Kč 126 746,06Cena celková:

Kč 126 746,06Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 08

Objekt: Změna č. 08

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 126 746,06Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 08

Změna č. 08

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T  22,942  428,00  9 819,18

Všeobecné konstrukce a práce  9 819,180

Zemní práce1

 5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM

M3  65,550  1 015,20  66 546,36

 14 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

16KM

M3  12,075  524,30  6 330,92

Zemní práce  72 877,281

Nové položky999

 12 014102.ab N12 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  157,320  280,00  44 049,60

Nové položky  44 049,60999

 126 746,06Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 28 672,14Cena s daní:

Kč 4 976,16DPH:

Kč 23 695,98Cena celková:

Kč 23 695,98Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy - změna povrchu sjezdu - napojení

SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy - změna povrchu sjezdu - napojení

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 09

Objekt: Změna č. 09

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 23 695,98Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy - změna povrchu sjezdu - napojení

SO 102.2 II/373 Jedovnice průtah - napojení a sjezdy - změna povrchu sjezdu - napojení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 09

Změna č. 09

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 15 572121 A INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  18,100  40,22  727,98

 16 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  18,100  21,55  390,06

 18 574A34 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  18,100  575,10  10 409,31

 19 574C56 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  18,100  672,30  12 168,63

Komunikace  23 695,985

 23 695,98Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 41 321,50Cena s daní:

Kč 7 171,50DPH:

Kč 34 150,00Cena celková:

Kč 34 150,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 Větev OK II/379 - Změna napojení na stávající stav

SO 101.1 Větev OK II/379 - Změna napojení na stávající stav

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 10

Objekt: Změna č. 10

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 34 150,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 101.1 Větev OK II/379 - Změna napojení na stávající stav

SO 101.1 Větev OK II/379 - Změna napojení na stávající stav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 10

Změna č. 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 19 572121 A INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  18,100  40,22  727,98

 20 572213 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  18,100  21,55  390,06

 21 572213 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  18,100  18,67  337,93

 22 574A34 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  18,100  575,10  10 409,31

 23 574C56 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  18,100  672,30  12 168,63

 24 574E46 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  18,100  558,90  10 116,09

Komunikace  34 150,005

 34 150,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 176 216,46Cena s daní:

Kč 30 583,02DPH:

Kč 145 633,44Cena celková:

Kč 145 633,44Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 112.1 Dopravně inženýrská opatření - 1. ETAPA - úprava DIO 1.etapa

SO 112.1 Dopravně inženýrská opatření - 1. ETAPA - úprava DIO 1.etapa

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 17

Objekt: Změna č. 17

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 145 633,44Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 112.1 Dopravně inženýrská opatření - 1. ETAPA - úprava DIO 1.etapa

SO 112.1 Dopravně inženýrská opatření - 1. ETAPA - úprava DIO 1.etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 17

Změna č. 17

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  78,000  108,00  8 424,00

 2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  78,000  108,00  8 424,00

 3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  10 294,000  7,56  77 822,64

 4 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  29,000  10,80  313,20

 5 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  29,000  10,80  313,20

 6 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  5 456,000  1,08  5 892,48

 9 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  58,000  388,80  22 550,40

 10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  4,000  108,00  432,00

 11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  4,000  108,00  432,00

 12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  736,000  7,56  5 564,16

 13 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  6,000  54,00  324,00

 14 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  6,000  54,00  324,00

 15 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 588,000  4,32  6 860,16



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 112.1 Dopravně inženýrská opatření - 1. ETAPA - úprava DIO 1.etapa

SO 112.1 Dopravně inženýrská opatření - 1. ETAPA - úprava DIO 1.etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 17

Změna č. 17

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce  137 676,249

Nové položky999

 13 915321 N13 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  5,750  1 145,20  6 584,90

 14 915322 N14 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2  5,750  238,66  1 372,30

Nové položky  7 957,20999

 145 633,44Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 86 423,28Cena s daní:

Kč 14 999,08DPH:

Kč 71 424,20Cena celková:

Kč 71 424,20Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 112.2 Dopravně inženýrská opatření - 2. ETAPA - úprava DIO 2.etapa

SO 112.2 Dopravně inženýrská opatření - 2. ETAPA - úprava DIO 2.etapa

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 18

Objekt: Změna č. 18

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 71 424,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 112.2 Dopravně inženýrská opatření - 2. ETAPA - úprava DIO 2.etapa

SO 112.2 Dopravně inženýrská opatření - 2. ETAPA - úprava DIO 2.etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 18

Změna č. 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  99,000  108,00  10 692,00

 2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  99,000  108,00  10 692,00

 3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 244,000  7,56  16 964,64

 4 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  27,000  10,80  291,60

 5 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  27,000  10,80  291,60

 6 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  528,000  1,08  570,24

 7 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000  216,00  432,00

 8 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  2,000  216,00  432,00

 9 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  15,000  388,80  5 832,00

 10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  3,000  108,00  324,00

 11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  3,000  108,00  324,00

 12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  48,000  7,56  362,88

 13 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  50,000  54,00  2 700,00



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 112.2 Dopravně inženýrská opatření - 2. ETAPA - úprava DIO 2.etapa

SO 112.2 Dopravně inženýrská opatření - 2. ETAPA - úprava DIO 2.etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 18

Změna č. 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  50,000  54,00  2 700,00

 15 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 152,000  4,32  4 976,64

Ostatní konstrukce a práce  57 585,609

Nové položky999

 13 915321 N13 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 

POKLÁDKA

M2  10,000  1 145,20  11 452,00

 14 915322 N14 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - 

ODSTRANĚNÍ

M2  10,000  238,66  2 386,60

Nové položky  13 838,60999

 71 424,20Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 15 707,74Cena s daní:

Kč 2 726,14DPH:

Kč 12 981,60Cena celková:

Kč 12 981,60Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 19

Objekt: Změna č. 19

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 12 981,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - VCP

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 19

Změna č. 19

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  59,000  108,00  6 372,00

 2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  59,000  108,00  6 372,00

 4 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  11,000  10,80  118,80

 5 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  11,000  10,80  118,80

Ostatní konstrukce a práce  12 981,609

 12 981,60Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-158 475,62Cena s daní:

Kč-27 504,03DPH:

Kč-130 971,59Cena celková:

Kč-130 971,59Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 05

Objekt: Změna č. 05

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-130 971,59Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změna odstranění krytu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 05

Změna č. 05

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 13 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -92,785  1 147,80 -106 498,62

 60 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm -1 558,788  15,70 -24 472,97

Zemní práce -130 971,591

-130 971,59Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-2 347 698,11Cena s daní:

Kč-407 451,74DPH:

Kč-1 940 246,37Cena celková:

Kč-1 940 246,37Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 07

Objekt: Změna č. 07

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-1 940 246,37Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změna uložení odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 07

Změna č. 07

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -598,614  2 100,00 -1 257 089,40

Všeobecné konstrukce a práce -1 257 089,400

Zemní práce1

 6 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3 -190,360  1 015,20 -193 253,47

 7 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 

- DOPRAVA

tkm -14 595,240  15,70 -229 145,27

 11 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -119,980  1 147,80 -137 713,04

 15 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3 -70,875  604,80 -42 865,20

 16 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM -2 267,947  21,40 -48 534,07

 59 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm -2 015,664  15,70 -31 645,92

Zemní práce -683 156,971

-1 940 246,37Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-443 147,76Cena s daní:

Kč-76 909,94DPH:

Kč-366 237,82Cena celková:

Kč-366 237,82Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 08

Objekt: Změna č. 08

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-366 237,82Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna uložení odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 08

Změna č. 08

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -106,950  2 100,00 -224 595,00

Všeobecné konstrukce a práce -224 595,000

Zemní práce1

 4 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3 -34,500  1 015,20 -35 024,40

 5 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 

- DOPRAVA

tkm -2 898,000  15,70 -45 498,60

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -31,050  1 147,80 -35 639,19

 9 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3 -12,075  604,80 -7 302,96

 10 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM -466,725  21,40 -9 987,92

 36 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm -521,640  15,70 -8 189,75

Zemní práce -141 642,821

-366 237,82Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-1 987,36Cena s daní:

Kč-344,91DPH:

Kč-1 642,45Cena celková:

Kč-1 642,45Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna napojení na stávající stav

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna napojení na stávající stav

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 10

Objekt: Změna č. 10

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-1 642,45Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna napojení na stávající stav

SO 101.1 Větev OK II/379 - změna napojení na stávající stav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 10

Změna č. 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 16 451314 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,050  3 424,00 -171,20

Vodorovné konstrukce -171,204

Komunikace5

 25 58212 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 -2,500  588,50 -1 471,25

Komunikace -1 471,255

-1 642,45Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-60 740,77Cena s daní:

Kč-10 541,79DPH:

Kč-50 198,98Cena celková:

Kč-50 198,98Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 11

Objekt: Změna č. 11

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-50 198,98Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 11

Změna č. 11

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 25 18241 A ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 -60,000  21,60 -1 296,00

 26 18247 A OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 -60,000  2,16 -129,60

Zemní práce -1 425,601

Potrubí8

 44 89921 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS -2,000  3 780,00 -7 560,00

 45 89923 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS -4,000  3 240,00 -12 960,00

Potrubí -20 520,008

Ostatní konstrukce a práce9

 47 914132 A DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS -2,000  1 296,00 -2 592,00

 50 914911 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -9,000  2 106,00 -18 954,00

 52 915111 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 -11,501  172,80 -1 987,37

 53 915221 A VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -11,501  410,40 -4 720,01

Ostatní konstrukce a práce -28 253,389



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101 Okružní křižovatka, větev OK II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 11

Změna č. 11

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-50 198,98Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-11 122,03Cena s daní:

Kč-1 930,27DPH:

Kč-9 191,76Cena celková:

Kč-9 191,76Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.1 Větev OK II/379 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101.1 Větev OK II/379 - změny po doložení geodetického zaměření

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 12

Objekt: Změna č. 12

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-9 191,76Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101.1 Větev OK II/379 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101.1 Větev OK II/379 - změny po doložení geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 12

Změna č. 12

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 32 915111 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 -6,500  172,80 -1 123,20

 33 915221 A VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -10,900  410,40 -4 473,36

 34 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -12,000  299,60 -3 595,20

Ostatní konstrukce a práce -9 191,769

-9 191,76Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-14 055,36Cena s daní:

Kč-2 439,36DPH:

Kč-11 616,00Cena celková:

Kč-11 616,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změny po doložení geodetického zaměření

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změny po doložení geodetického zaměření

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 13

Objekt: Změna č. 13

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-11 616,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změny po doložení geodetického zaměření

SO 102.1 II/373 Jedovnice průtah - změny po doložení geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 13

Změna č. 13

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 47 89923 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS -2,000  3 240,00 -6 480,00

Potrubí -6 480,008

Ostatní konstrukce a práce9

 58 91725 A NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M -4,000  1 284,00 -5 136,00

Ostatní konstrukce a práce -5 136,009

-11 616,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-5 830,94Cena s daní:

Kč-1 011,98DPH:

Kč-4 818,96Cena celková:

Kč-4 818,96Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 19

Objekt: Změna č. 19

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-4 818,96Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, ZN - ZBV č. 2 - MNP

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

SO 112.3 Dopravně inženýrská opatření - 3. ETAPA - úprava DIO 3.etapa

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 19

Změna č. 19

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN -420,000  7,56 -3 175,20

 6 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN -1 522,000  1,08 -1 643,76

Ostatní konstrukce a práce -4 818,969

-4 818,96Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 40 007,74Cena s daní:

Kč 6 943,49DPH:

Kč 33 064,25Cena celková:

Kč 33 064,25Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 06

Objekt: Změna č. 06

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 33 064,25Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - VCP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 06

Změna č. 06

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5,985  428,00  2 561,58

Všeobecné konstrukce a práce  2 561,580

Zemní práce1

 5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM

M3  17,100  1 015,20  17 359,92

 9 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

16KM

M3  3,150  524,30  1 651,55

Zemní práce  19 011,471

Nové položky999

 12 014102.ab N12 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  41,040  280,00  11 491,20

Nové položky  11 491,20999

 33 064,25Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 46 057,44Cena s daní:

Kč 7 993,44DPH:

Kč 38 064,00Cena celková:

Kč 38 064,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 000b Vedlejší náklady - úprava dle stanovení

SO 000b Vedlejší náklady - úprava dle stanovení

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 16

Objekt: Změna č. 16

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 38 064,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - VCP

SO 000b Vedlejší náklady - úprava dle stanovení

SO 000b Vedlejší náklady - úprava dle stanovení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 16

Změna č. 16

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 4 00004 Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KUS  2,000  17 664,00  35 328,00

 5 00005 Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KUS  2,000  1 368,00  2 736,00

Všeobecné konstrukce a práce  38 064,000

 38 064,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč 11 602,39Cena s daní:

Kč 2 013,64DPH:

Kč 9 588,75Cena celková:

Kč 9 588,75Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - VCP

Změna č. 20

Objekt: Změna č. 20

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč 9 588,75Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - VCP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 20

Změna č. 20

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 28 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  12,500  767,10  9 588,75

Komunikace  9 588,755

 9 588,75Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-104 273,24Cena s daní:

Kč-18 097,01DPH:

Kč-86 176,23Cena celková:

Kč-86 176,23Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 06

Objekt: Změna č. 06

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-86 176,23Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změna uložení odpadu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 06

Změna č. 06

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -27,900  2 100,00 -58 590,00

 4 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ 

DO 20KM

M3 -9,000  1 015,20 -9 136,80

Všeobecné konstrukce a práce -67 726,800

Zemní práce1

 5 11333B ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM 

- DOPRAVA

tkm -315,000  15,70 -4 945,50

 8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 -8,100  1 147,80 -9 297,18

 10 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3 -3,150  604,80 -1 905,12

 11 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM -7,718  21,40 -165,17

 32 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm -136,080  15,70 -2 136,46

Zemní práce -18 449,431

-86 176,23Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-4 146,43Cena s daní:

Kč-719,63DPH:

Kč-3 426,80Cena celková:

Kč-3 426,80Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 14

Objekt: Změna č. 14

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-3 426,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - změny po doložení geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 14

Změna č. 14

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 15 451314 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,050  3 424,00 -171,20

Vodorovné konstrukce -171,204

Ostatní konstrukce a práce9

 28 915111 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2 -2,500  172,80 -432,00

 29 915221 A VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA

M2 -2,500  410,40 -1 026,00

 30 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M -6,000  299,60 -1 797,60

Ostatní konstrukce a práce -3 255,609

-3 426,80Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-9 062,90Cena s daní:

Kč-1 572,90DPH:

Kč-7 490,00Cena celková:

Kč-7 490,00Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice - změny po doložení geodetického zaměření

SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice - změny po doložení geodetického zaměření

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 15

Objekt: Změna č. 15

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-7 490,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice - změny po doložení geodetického zaměření

SO 304.2 Odvodnění silnice II/373 Jedovnice - změny po doložení geodetického zaměření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 15

Změna č. 15

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 2 93553 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M -1,000  7 490,00 -7 490,00

Ostatní konstrukce a práce -7 490,009

-7 490,00Celkem:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.8

Kč-1 851,42Cena s daní:

Kč-321,32DPH:

Kč-1 530,10Cena celková:

Kč-1 530,10Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

Rozpočet:

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

Změna č. 20

Objekt: Změna č. 20

Stavba: 18050-SP/1616

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Kč-1 530,10Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.8

II/373, Jedovnice průtah, SÚS, NN - ZBV č. 2 - MNP

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

SO 101.2 Větev OK II/379, II/373 - zámková dlažba

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18050-SP/1616

Změna č. 20

Změna č. 20

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 24 58212 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 -2,600  588,50 -1 530,10

Komunikace -1 530,105

-1 530,10Celkem:


